בנסיבות הללו, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת בית משפט קמא אשר מצדיק את התערבותו של בית משפט זה, ולכן
אני דוחה את הערר.

מצופה מהמשיבה כי עוד במהלך תקופת המעצר הנוכחית, תעשה כל שניתן בכדי להשלים את פעולות החקירה בעניינו
של העורר אשר פורטו במזכר החסוי, בדגש על אותן פעולות שפורטו לעיל בהחלטה זו.

תיק החקירה מושב לב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין